
 

       
 

 
 

 
湯
之
里
園
だ
よ
り 

 第 20号 
 2026 年 1月発行 

感染症拡大により、
面会制限をお願いして
おります。 
窓越しとなっており

ますが、ご面会出来ま
すので、ご予約お待ち
しております。   
相談員 田嶋・濵田 

 

新年あけましておめでとうございます。 

新春を迎え、皆様お健やかにお過ごしの事とお慶び

申し上げます。 

旧年中の皆様のご支援、ご協力に感謝するとともに、

この一年のご多幸をお祈り申し上げます。 

入居者様に寄り添いながら真心を込めて、職員一

同、頑張ってまいります。 今年もどうぞよろしくお願

い申し上げます。 


